
2

1

結　果

(株)泉産業

辞退

5

4

3

辞退

京華興産(株)

6

太新工業(株)

(有)坪井設備

(有)沖永衛生社 11,379,000

永末工業(株)

9

10

入札結果（入札経過）

入　札　業　者　名

落 札 金 額

11

落 札 者 名

最 低 制 限 価 格8 ¥12,516,900：

：

¥11,379,000最低制限比較価格 ：

入 札 書 比 較 価 格¥13,605,900 ：

11,379,000大竹工業(株)

¥12,369,000

備　考

落札

11,379,000

： 大竹工業(株)

¥12,516,900

くじによる

令和2年10月16日

工 期

7

5

6

給水管の老朽化に伴う改修

：

1

2 京都郡苅田町幸町

3 ：工 事 の 種 別

入 札 年 月 日 ：

令和3年3月15日(月) まで契約締結日より、

予 定 価 格 ：

入　札　結　果　表

：

工 事 の 名 称 ： 令和２年度　福岡県営住宅 幸町団地10～13棟 屋内給水管配管替 工事

管工事業

工 事 の 場 所 ：

工 事 の 概 要4

9 (株)みらい

(株)森若工務店

10

11

(株)毛利設備工業

11,379,000

8 11,379,000(有)古井設備

7

11,379,000

辞退

第1回入札金額

11,379,000

辞退


